Cáetité, 07 dé niárço de 2019.

Oficio tt º 18/2019

Exmo. Sr.

Aida Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefeito,

. " . =,

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia., para os

devidos fins, cópias das Indicações nº 11/2019, 12/2019, 13/2019 de autoria do

Vereador Arual Rachid Fernandes Santos; nº 14/2019, 15/2019, 16/2019 de

autoria do Vereador João da Silva Chaves e de nº 17/2019 e 18/2019 de autoria

do Vereador Jairo Fraga Teixeira, dadas conhecimento ao Plenário na Sessão

Ordinária realizada no dia 28 de fevereiro do corrente.
. '

Atenciosamente,

~mufo)lnt.NI:.t_ren~

IDíretor )ltftttittisim~;;: -

ic· , .•. ~ f \ lt't ··t ·e· .. ,, . ·,: · -.:.., Mi ' :1fr tr ·ir • ' · mr" izt ·:ia tê tt i: e· e- ·> MI to ' lrl t t-f:d:i ir roêl

Praça Rodrigues Lima, n. fl 10- Centro- Caetité-Bahfa CEP46.400-000- Telefax: 77 34S4 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camqrqcaetite@umailcom Site: www.caeüte,ba.leyi.br